
Uchwała nr 176/9/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie przyznania dofinansowania oraz zatwierdzenia zasad realizacji 
projektu nr RPMA.10.03.02-14-b073/18 pt.: „Mazowsze – stypendia dla uczniów 
szkół zawodowych” realizowanego w ramach Osi priorytetowej X „Edukacja  
dla rozwoju regionu”, Działania 10.3 „Doskonalenie zawodowe”, Poddziałanie 
10.3.2 „Programy stypendialne” RPO WM 2014 – 2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3  
oraz art. 48 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 
i 1544) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyznaje się dofinansowanie i przyjmuje do realizacji projekt pozakonkursowy, własny   
nr RPMA.10.03.02-14-b073/18 pt.: „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych”,  
w ramach IV edycji projektu pod tą samą nazwą, realizowany przez Województwo 
Mazowieckie – Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
– Departament Edukacji Publicznej i Sportu w ramach Osi priorytetowej X „Edukacja  
dla rozwoju regionu”, Działania 10.3 „Doskonalenie zawodowe”, Poddziałanie 10.3.2 
„Programy stypendialne” RPO WM 2014 – 2020. Projekt jest współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego i krajowych środków publicznych. 
 

§ 2. 
Kwota przyznana na finansowanie projektu o którym mowa w § 1, wynosi 2.729.661,44zł,  
w tym wkład własny zabezpieczony ze środków Województwa Mazowieckiego w kwocie  
272.966,15zł. 
 

§ 3. 
Zatwierdza się szczegółowe zasady realizacji projektu, o którym mowa w § 1, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się: Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie i Dyrektorowi 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, każdemu odpowiednio  
do posiadanych kompetencji. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przyznania dofinansowania oraz zatwierdzenia zasad realizacji projektu nr RPMA.10.03.02-14-b073/18 pt.: „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych” realizowanego w ramach Osi priorytetowej X „Edukacja  dla rozwoju regionu”, Działania...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


